Presupuesto Presupuesto

PROYECTOS / ACTIVIDAD Ley

TOTAL INVERSIONES 4,233,650
Mejoramiento de Infraest. y Equipo de Radioy TV. 2,573,650
/Ampliacion Programacion Educativa y Cultural 500,000

Equipamiento de Unidades Moviles -
Desarrollo del Archivo Digital y Sonoro 465,000
Equipamiento y Fortalecimiento 695,000

Modificado

4,392,863
3,395,370
545,000
88,067

364,426

Asignado a
la Fecha

4,392,863
3,395,370
545,000
88,067

364,426

Comprometido a la
Fecha

Monto %

5=(4/3*100)

1,930,356 43.94
1,563,005 46.03
229,340 42.08
74,565 84.67
63,446 17.41

Devengado

100,390
20,952
61,640

17,798

Pagado

110,845
35,079
11,100
63,771

894

SEIAT ]

Monto

%

8=(6+7) 9=(8/3*100)

211,235
56,031
72,740
63,771

18,692

4.81
1.65
13.35
7241

5.13

Saldo a la
Fecha

10= (3-4-11-13)

585,492
442,299
700
13,502

128,992

Bloqueo
Anual

1,793,966
1,343,517
278,460

171,988

Saldo de
CXE

Documento

en Tramite

13

- 83,049
- 46,549
- 36,500

Total

Mayo- 2022

ANUAL

%

Comprometido Compromiso

14=(4+11+12+13) 15 = (14/2*100)

3,807,371
2,953,071
544,300
74,565

235,434

89.93
86.97
99.87
84.67

64.60

Saldo

15 = (2- 14)

585,492
442,299
700
13,502

128,992

4,500,000

4,000,000

3,500,000

3,000,000

2,500,000

2,000,000

1,500,000

1,000,000

500,000

GRAFICA DE EJECUCION INVERSIONES
AL MES DE MAYO 2022
(En balboas)
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Equipamiento y Fortalecimiento

TOTAL INVERSIONES

MW Presupuesto Ley

Mejoramiento de Infraest. y
Equipo de Radioy TV.

M Presupuesto Modificado

Ampliacion Programacion

Educativa y Cultural

M Asignado a la Fecha

Equipamiento de Unidades

Méviles

Comprometido a la Fecha

Desarrollo del Archivo Digital y

Sonoro

Total Comprometido

M Ejecucion




