

## EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIONES POR PROYECTOS (en balboas)

## Mayo 2022

PROYECTOS / ACTIVIDAD	Presupuesto Ley	Presupuesto Modificado	Asignado a la Fecha	Comprometido a la Fecha				Ejecución		Saldo a la	Bloqueo	Saldo de		ANUAL		
				Monto	%	Devengado	Pagado	Monto	%	Fecha	Anual	(:x =	Documento en Trámite	Total	% Compromiso	Saldo
	1	2	3	4	5=(4/3*100)	6	7	8 = (6 + 7)	9=(8/3*100)	10= (3-4-11-13)	11	12	13	14=(4+11+12+13)	15 = (14/2*100)	15 = (2- 14)
TOTAL INVERSIONES	4,233,650	4,392,863	4,392,863	1,930,356	43.94	100,390	110,845	211,235	4.81	585,492	1,793,966	-	83,049	3,807,371	89.93	585,492
Mejoramiento de Infraest. y Equipo de Radio y TV.	2,573,650	3,395,370	3,395,370	1,563,005	46.03	20,952	35,079	56,031	1.65	442,299	1,343,517	-	46,549	2,953,071	86.97	442,299
Ampliación Programación Educativa y Cultural	500,000	545,000	545,000	229,340	42.08	61,640	11,100	72,740	13.35	700	278,460	-	36,500	544,300	99.87	700
Equipamiento de Unidades Móviles	-	88,067	88,067	74,565	84.67	-	63,771	63,771	72.41	13,502	-	-	-	74,565	84.67	13,502
Desarrollo del Archivo Digital y Sonoro	465,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Equipamiento y Fortalecimiento	695,000	364,426	364,426	63,446	17.41	17,798	894	18,692	5.13	128,992	171,988	-	-	235,434	64.60	128,992

